SCS – Bloco C – nº 174-A – Ed. Wady Cecílio II – Asa Sul – CEP 70.302-915 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 100/2018.

Brasília-DF, 12 de junho de 2018.

Às
Suas Senhorias os Senhores
PROFESSOR FÁBIO CÉSAR DA FONSECA e
PROFESSORA PATRÍCIA MARIA VIEIRA
Universidade Federal do Triângulo Mineiro - UFTM/MG

Prezados,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –
CONDSEF e a FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO
FEDERAL - FENADSEF, entidades sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº
26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, sediadas no Setor Comercial Sul –
SCS, Quadra 2, Bloco “C”, Edifício Wady Cecílio II, Loja 174-A, Brasília-DF, neste ato
representadas por seu Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da Silva, vem, respeitosamente, perante
Vossa Senhoria, em nome de todos os empregados (as) da Empresa Brasileira de Serviços
Hospitalares - EBSERH, parabenizá-los pela brilhante vitória nas eleições para Reitor e Vice-
Reitor da Universidade Federal do Triângulo Mineiro - UFTM, para o quadriênio 2018/2022.

Ao congratularmos com os resultados das eleições, desejamos-lhe sucesso no

desempenho do exercício dessa importante missão, com votos sinceros de um período de
trabalho fértil de realizações, que venham ao encontro dos mais altos e legítimos interesses
dessa conceituada instituição de ensino, pesquisa e extensão que é a universidade Federal do
Triângulo Mineiro - UFTM.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef